
Пятнадцатое заседание Совета Кощаковского сельского поселения  

Пестречинского муниципального района  Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14 декабря 2017 года                                                                                  № 33 

 

О назначении ответственных лиц по обеспечению безопасности жизнедеятельности 

на территории Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан в зимний период 2018 года 

 

 

        Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя  исполнительного 

комитета Сорокиной Ольги Александровны «О назначении ответственных лиц по 

обеспечению безопасности жизнедеятельности на территории Кощаковского 

сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 

в зимний период 2018 года», Совет Кощаковского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил: 
 

1 Назначить ответственных лиц  обеспечению безопасности жизнедеятельности 

на территории Кощаковского сельского поселения Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан в зимний период 2018 года 

согласно приложению. 

 

2 Контроль за исполнение настоящего решения возложить на руководителя 

исполнительного комитета Кощаковского сельского поселения. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению Совета  

Кощаковского сельского поселения  

Пестречинского муниципального района 

от 14 декабря 2017 № 33 

 

Список ответственных лиц за эксплуатацию жилых и общественных помещений, 

зданий, сооружений, организацию уборки снега и льда с крыш жилых домов и 

административных зданий во избежание несчастных случаев  на территории 

Кощаковского сельского поселения: 

1. Директор ООО СХП «Кощаковский Идиятов Б.Г. 

2. Директор МБОУ «Кощаковская СОШ» Хасанова З.Ф. 

3. Директор «Инженерные сети Кощаковские Шаяхметов Ф.Х. 

4. Заведующая МБОУ ДОД «Теремок» Павлова А.И. 

5. Начальник отделения почтовой связи с Кощаково Родионова Ф.М. 

6. Директор Кощаковского СДК Александрова Л.В. 

7. Главный врач Кощаковской врачебной амбулатории Агафонова Г.Г. 

8. Заведующая Званского СК Хузина Е.А. 

9. Фельдшер Званского ФАП Яруллина Г.И. 

10. ИП Андреева 

11. ИП Руслова 

12. ИПГарифуллина  

13. ИП Ислямов 

14. ИП Дукина 

 


